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Frauen-Einzel 

Susann Peters Mielebund 595m 

Stefanie Bruhn Nordbund Norddeich 455m 

Birte Behnke Mielebund 452m 

Anneke Weerts Mielebund 420m 

Saskia Block Nordbund Norddeich 419m 

Inge von Possel Mielebund 410m 

Marion Möhring Mielebund 400m 

Bärbel Block Nordbund Norddeich 380m 

Sabine Bruhn Nordbund Norddeich 368m 

Elisabeth Leßlich Heid-Rüsdörp 364m 

Brigitte Claußen Heid-Rüsdörp 335m 

Maren Hörmann Vereinigte Geestdörfer 323m 

Meike Stührk Mielebund 290m 

 

 

 

Frauen-Mannschaft 

Mielebund 
Susann Peters                     595m 

Birte Behnke                        452m 

Anneke Weerts                   420m 
1467m 

Norddeich 
Stefanie Bruhn                    455m 

Saskia Block                         419m 

Bärbel Block                        380m 
1254m 

Mielebund 
Inge von Possel                   410m 

Marion Möhring                 400m 

Meike Stührk                       290m 
1100m 
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Jugend-Einzel 

Julia Bielenberg Vereinigte Geestdörfer 434m 

Anabel  Wiese Vereinigte Geestdörfer 431m 

Jonna Wiese Vereinigte Geestdörfer 373m 

Laura Kieseler Mielebund 369m 

Levke Wiese Vereinigte Geestdörfer 353m 

Svea Zitzow Vereinigte Geestdörfer 330m 

Lisa Kieseler Mielebund 318m 

Michelle Schatt Mielebund 302m 

Svenja Dunklau Nordbund Norddeich 283m 

Nele Labudde Nordbund Norddeich 279m 

Höpke Sideo Nordbund Norddeich 273m 

Nieke Lindemann Lunden 207m 

 

 

 

Jugend-Mannschaft 

Vereinigte 

Geestdörfer 

Julia Bielenberg                434m 

Anabel  Wiese                   431m 

Jonna Wiese                      373m 
1238m 

Mielebund 
Laura Kieseler                   369m 

Lisa Kieseler                       318m 

Michelle Schatt                 302m 
989m 

Nordbund Norddeich 
Svenja Dunklau                 283m 

Nele Labudde                    279m 

Höpke Sideo                      273m 
835 

 


